
ZARZĄDZENIE NR 785/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535, poz. 289), 
§ 2 ust. 1 Uchwały Nr LXIV/497/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 3578), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 774/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
7 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) żandarmerii wojskowej - Wydziału Żandarmerii Wojskowej 
w Białymstoku: 

- Pan chor. Damian Skawski, oraz w zastępstwie ww. osoby: 

- Pan kpt. Patryk Rymarski”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C33C3FD-348E-4E74-A625-B34B31C8BA56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 785/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 9
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. pkt 9



	§ 2
	§ 3


